Arsbokslut 2024-01-01 — 2024-12-31

Resultatrakning

Foreningens intakter
Bidrag
Summa foreningens intakter

Foreningens kostnader

Bidrag sant till annan krets/RKUF
Ovriga externa kostnader

Summa féreningens kostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Resultat vid forsaljning av vardepapper

Resultat fran dvriga finansiella anlaggningstillgangar
Réantekostnader

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

2024-01-01
2024-12-31

3270
3270

-4796
-4796

-1526

o O O o

-1526

-1526

2023-01-01
2023-12-31

11 250
11 250

-4045
-4045

7205

o O O o

7205

7205



Balansrakning

Tillgangar

Anléaggningstillgangar

Finansiella anlaggningstillgangar

Andra langfristiga vardepappersinnehav
Summa finansiella anlaggningstillgangar

Summa anlaggningstillgangar
Omséttningstillgangar
Kortfristiga fodringar

Ovriga fodringar

Summa kortfristiga fodringar

Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omséttningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder

Eget kapital
Eget kapital vid rakenskapsarets bérjan
Arets resultat
Eget kapital vid rakenskapsarets slut

Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

2024-01-01
2024-12-31

o

14 754
14 754

14 754

14 754

16 279
-1526
14 754

14 754

2023-01-01
2023-12-31

o

16 279
16 279

16 279

16 279

9074
7025
16 279

16 279



